Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL TRÊS COROAS

CIDADE VERDE

 Av. João Correa, n° 380 – Três Coroas – RS – CEP 95.660-000 – Fone: (51) 3546-7800

Página 1 de 6

EDITAL Nº 10/2018 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA E PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO de Três Coroas, no uso de
suas atribuições legais, na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICA
as Notas Preliminares da prova prática e prova de títulos do Presente Concurso e comunica o que
segue.

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA E PROVA DE TÍTULOS

1.1 O relatório de notas preliminares da Prova Prática e de Títulos encontra-se nos anexos do
presente edital.

2. RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA E PROVA DE TÍTULOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares poderão
fazê-lo no período de 07 a 09 de maio de 2018, mediante acesso à Área do Candidato, no site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção “Solicitar recurso”.

Três Coroas/RS, 04 de maio de 2018.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho
Prefeito Municipal, de Três Coroas

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL TRÊS COROAS

CIDADE VERDE

 Av. João Correa, n° 380 – Três Coroas – RS – CEP 95.660-000 – Fone: (51) 3546-7800

Página 2 de 6

ANEXO I – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

Operador de Máquina

Ordem Nº INSC CANDIDATO Nota

1 911416 Alef Stroher REPROVADO

2 909036 Alex Junior Lima De Oliveira AUSENTE

3 904207 Cristiano Schafer Santos REPROVADO

4 930945 Darvan Costa Da Silva REPROVADO

5 916930 Eder Paulo Muradas REPROVADO

6 899786 Emerson Domingos Da Silva 8,00

7 907951 Erdeson Antonio Da Silva 6,00

8 919106 Iago Robert Siebel AUSENTE

9 919460 Joao Felipe Braun 6,00

10 914450 Marcelo Machado Lucena REPROVADO

11 923140 Marciel Soares 8,00

12 927252 Marcos Sergio Dutra Da Silva 8,00

13 918779 Mateus Vargas 8,00

14 918156 Ricardo Pires Barao AUSENTE

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL TRÊS COROAS

CIDADE VERDE

 Av. João Correa, n° 380 – Três Coroas – RS – CEP 95.660-000 – Fone: (51) 3546-7800

Página 3 de 6

ANEXO II – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

Médico Clínico Geral – 20hs

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 910878 Greg De Sa Silva 0,00

2 928652 Ilmar Braga Teixeira Junior -

3 912662 Atila Masiero -

Médico Ginecologista Obstetra

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 901917 Fabiana Da Graca Krupa 3,00

Médico Pediatra

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 912577 Laura Michelon -

Odontólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 905694 Vivian Sagave 2,80

2 905382 Vanessa Bonatto Malka 2,40

3 920126 Giselle Gadonski 3,00

4 929297 Dulciele Schwab Hanauer 2,00

5 900028 Natalia Yumi Silveira Makino -

6 927375 Angela Rotta 2,60

7 902932 Glauber Costa De Oliveira 2,80

8 928773 Priscila Bitencourt Garcia 2,00

9 907607 Raquel Kaufmann Carniel -

10 915701 Alice Lacava Ferreira 2,00

11 918263 Julia Machado Saporiti -

12 925762 Otavio Roberto Souza Jacobb -

13 931150 Fabio Cristiano Correa -

14 905112 Joao Pozzobon -

15 914081 Rafaella Zappe Soares -

16 914666 Camila Caspary Roithmann -

17 931129 Caroline Ceni 0,20

18 905754 Lucenio Joao  Macedo Ferri -

19 921749 Carolina Ceolin Druck -

20 902425 Marcelo Bento Rovaris 2,40

21 918504 Camila Schmidt Behs 2,20

22 927368 Fernando Juska -

23 920590 Emilia Peter -

24 924544 Roberto Wobeto -

25 927317 Francesca Moro Leonardi -

26 929727 Luiza Lenzi -

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL TRÊS COROAS

CIDADE VERDE

 Av. João Correa, n° 380 – Três Coroas – RS – CEP 95.660-000 – Fone: (51) 3546-7800

Página 4 de 6

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

27 920773 Mariel De Aquino Goulart -

28 931341 Romulo Echevarria Carniel -

29 920854 Aline Marques Ferreira -

30 928986 Maria Eduarda Rodrigues Gama -

31 922305 Marcos Fernando Tronco Junior -

32 930782 Andressa Nicoli Haas -

33 929603 Fabiana Esteves Fernandes Martins 2,00

34 928068 Bruno Bianchini D\'Avila -

35 921877 Romi Oesterreich Schunke -

36 926131 Vanessa Winkelmann Londero Lourosa 2,20

37 915494 Gabriela Umpierre Crespo -

38 900013 Joseane Goncalves Meyer Henkes -

39 917549 Rafael Schultz De Azambuja -

40 929650 Karen Lais Prediger -

41 900203 Arnaldo Tamir Ramos -

42 924701 Bruna Ackermann Schardong -

43 925940 Camila Nehme Baldasso -

44 928364 Eduarda Zago Gai -

45 929420 Pedro Carlos Mollo Filho -

46 900395 Natalia Dier -

47 925424 Samira Da Silva Carvalho -

48 900322 Andre Ricardo Lisboa Herdy -

49 918031 Gabriela Nazari -

50 926829 Fernanda Ines Zarpelon -

51 910114 Joao Henrique Souza E Silva -

52 911539 Paola Flesch -

53 921257 Monica Loeff -

54 931039 Anna Laura Dos Santos Magrini -

55 923013 Alessandra Pascotini Grellmann 9,20

56 929769 Jeronymo Maciel Camargo -

57 929159 Fabiane Azeredo -

58 908556 Renata Rodrigues Steyer -

59 920866 Anelise Grasel -

60 905057 Eduardo Dreher -

61 905703 Julia Silveira Nunes -

62 924439 Gustavo Machado Otto -

63 910332 Mayara Rodrigues Pereira -

64 921580 Elissa Muller Buchmann -

65 921878 Camila Franzon Chini -

66 900416 Izabella Elenna Farias Vieira -

67 925965 Vagner Jonatan Soster -

68 917632 Marina Magalhaes Nunes -

69 907426 Deyse Santos Kunst -

70 906727 Janaina Boeira Da Silva -

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL TRÊS COROAS

CIDADE VERDE

 Av. João Correa, n° 380 – Três Coroas – RS – CEP 95.660-000 – Fone: (51) 3546-7800

Página 5 de 6

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

71 931246 Marina Girardi Schueigart -

72 912085 Diego Arthur Pohren -

73 914496 Mara Andressa Ferreira De Jesus -

74 920587 Vinicius Vacari De Brum -

75 918149 Louize Hentz Bauer -

76 926581 Edeviane Stieven -

77 904837 Ana Livia Kichler -

78 929684 Pedro Deiques Collar -

79 916543 Helen Bianca Pereira Coutinho 2,00

80 920244 Nicole Pessin Dalmas -

81 927017 Fabiane Ames -

82 914443 Carina Folgearini Silveira -

83 931034 Bruna Vargas Silveira -

84 926951 Joao Marcel Lorenzon -

85 915223 Daniel Bertuzzi -

86 931282 Julia Zandona -

87 905914 Ariel Bender -

88 925212 Nathalia Baum Wilbert -

89 922693 Marlene Boenny -

Professor de Artes

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 926054 Nani Marques Castiglio -

2 930932 Pamela Pakulski 0,20

Professor de Ciências Físicas e Biológicas

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 927159 Jonas Adolpho Boesel -

2 930606 Roberto Busato -

Professor de Educação Infantil

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 911322 Jenifer Ivana Serini 0,20

2 908335 Marizete Correa 1,00

3 924624 Angelica Teixeira De Mello Raupp -

4 922080 Gabrieli Schöfer -

5 905453 Ana Laura Schenkel Machado -

6 928829 Auriely Studier Lopes -

7 905508 Marta Tatiane Dos Santos Ferreira -

8 928086 Ana Paula Menegon Dos Reis 2,80

9 902253 Maria Celoi Ribeiro 0,60

10 908265 Geisiane Dorr 2,60

11 922790 Thais De Oliveira Vieira -

Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL TRÊS COROAS

CIDADE VERDE

 Av. João Correa, n° 380 – Três Coroas – RS – CEP 95.660-000 – Fone: (51) 3546-7800

Página 6 de 6

Professor de Matemática

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota

1 927369 Djessica Shaiane Bedin 2,20

2 919145 Juliana Ribeiro Soares Ferreira -

3 899638 Gabriel Riboldi -

4 908984 Jessica Adriane De Mello 3,00

5 904817 Silvio Rodrigo Marques Brum -

6 928275 Felipe Sommer Stallbaum 0,80

7 900319 Bruna Marieli Reinheimer -

8 920011 Joeli Romana Weber -

9 922723 Rogeria Maria Cavalin -

10 900799 Maristela Steffens 0,20

11 927127 William Adam Johann -

12 922402 Ricardo Ribas -

13 915313 Silvana Karina Meirelles 0,20

14 911120 Michele Tatiana Krummenauer Da Silva -